古賀水再生センター消化ガス発電事業公募型プロポーザル方式関連様式
(2頁)
	提出
	様式Ｎｏ．
	書類名称
	様式ファイル名

	要
	様式第１号
	プロポーザル方式参加申込書
	様式01.doc

	要
	様式第２－１号
	会社概要関係調書
	様式01.doc

	任意
	様式第２－２号
	企業グループ構成表
	様式01.doc

	任意
	参考
	企業グループに関する協定書
	参考03.doc

	要
	様式第３号
	FIT事業実績調書
	様式01.doc

	要
	様式第４－１号
	施工実績調書（消化ガス発電設備）
	様式01.doc

	要
	様式第４－２号
	施工実績調書（消化槽加温設備）
	様式01.doc

	※
	様式第５号
	プロポーザル方式参加要請書
	様式01.doc

	※
	様式第６号
	プロポーザル方式参加資格審査結果通知書
	様式01.doc

	任意
	様式第７号
	現場確認申込書
	様式01.doc

	要
	様式第８号
	企画提案書（正本）
	様式01.doc

	要
	様式第９号
	企画提案書（副本）
	様式01.doc

	要
	様式第１０号
	プレゼンテーション及びヒアリング出席者報告書
	様式01.doc

	任意
	様式第１１号
	募集要領に関する質問書
	様式02.xls

	任意
	様式第１２号
	リスク分担に関する質問書
	様式02.xls

	任意
	様式第１３号
	条件規定書に関する質問書
	様式02.xls

	任意
	様式第１４号
	事業者選定基準に関する質問書
	様式02.xls

	任意
	様式第１５号
	様式集に関する質問書
	様式02.xls

	※
	様式第１６号
	プレゼンテーション参加要請書
	様式01.doc

	※
	様式第１７号
	プロポーザル方式選定結果通知書
	様式01.doc

	※
	様式第１８号
	プロポーザル方式非選定結果通知書
	様式01.doc

	任意
	様式第１９号
	プロポーザル方式参加辞退届
	様式01.doc

	要
	様式第２０号
	本事業全般に関する提案書
	様式01.doc

	要
	様式第２１号
	施設計画に関する提案書
	様式01.doc

	要
	様式第２２号
	経営状況に関する提案書
	様式01.doc

	要
	様式第２３号
	類似事業の実績に関する提案書
	様式01.doc

	要
	様式第２４号
	維持管理に関する提案書
	様式01.doc

	要
	様式第２５号
	施設の習熟度に関する提案書
	様式01.doc

	要
	様式第２６号
	緊急対応に関する提案書
	様式01.doc

	要
	様式第２７号
	地域貢献に関する提案書
	様式01.doc

	要
	様式第２８－１号

～様式第２８－３号
	経済性に関する提案書
	様式01.doc

	任意
	様式第２９－１号

～様式第２９－２号
	その他優秀な提案書
	様式01.doc

	要

	プロポーザル方式参加申込書提出書類確認表
	様式01.doc

	要

	受付票
	様式01.doc

※古賀市建設産業部下水道課が使用する様式

様式第１号

　　　年　　　月　　　日

（あて先）
　古賀市長　　中村　隆象
住所又は所在地
商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

プロポーザル方式参加申込書

○○年○○月○○日付で公告のありました公募型プロポーザル方式による古賀水再生センター消化ガス発電事業に参加したいので、関係書類を添えて申し込みます。

なお、公告に示す参加資格のすべてを満たすとともに、本申込書及び添付資料の内容について、事実と相違ないことを誓約します。

記

○添付書類

　（公募型プロポーザル方式による古賀水再生センター消化ガス発電事業参加申込書提出要領に示されているもの。）

様式第２－１号
会社概要関係調書

	フリガナ

	商号又は名称

	1.本　社

	郵便番号

	所在地

	代表者職名

	ＴＥＬ

	代表者氏名

	ＦＡＸ

	代表者住所

	　　（古賀市在住者のみ記入）

	※所在地欄は、登記簿上の住所と営業上の住所が異なる場合は、営業上の住所を記入してください。。

。

2.支店等（契約締結権を支店等に委任する場合のみ記入）

	郵便番号

	支店等名称

	(会社名は不要)

	所在地

	支店長等職名

	ＴＥＬ

	支店長等氏名

	ＦＡＸ

	3.連絡先（1.本社、2.支店等以外で連絡先となる事務所）

	連絡先名称

	(会社名は不要)
	ＴＥＬ

	　所在地

	ＦＡＸ

	総職員数

	人

	営業年数

	年

	資本金

	千円

	自己資本額

	千円

	実　印
	使用印

	実印は必ず押印してください。
	実印以外を使用する場合は、使用印を押印してください。

様式第２－２号

企業グループ構成表
（代表企業）
所在地
商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（構成企業）
	所在地

商号又は名称

代表者氏名　　　　印
	役割・担当する内容

	　印

	印

	印

	印

	印

	印

	印

※参加申込者が企業グループの場合は提出してください。

様式第３号

FIT事業実績調書
	自治体名
	事業名
	事業概要
	自治体及び施設管理者との

契約締結日
	事業期間

	平成　　年　　月　　日
	平成　　年　　月　　日
～

平成　　年　　月　　日

	平成　　年　　月　　日
	平成　　年　　月　　日
～

平成　　年　　月　　日

	平成　　年　　月　　日
	平成　　年　　月　　日
～

平成　　年　　月　　日

	平成　　年　　月　　日
	平成　　年　　月　　日
～

平成　　年　　月　　日

	平成　　年　　月　　日
	平成　　年　　月　　日
～

平成　　年　　月　　日

	平成　　年　　月　　日
	平成　　年　　月　　日
～

平成　　年　　月　　日

	平成　　年　　月　　日
	平成　　年　　月　　日
～

平成　　年　　月　　日

	平成　　年　　月　　日
	平成　　年　　月　　日
～

平成　　年　　月　　日

※公共施設におけるＦＩＴ制度を活用した売電事業の実績について記載すること。
※自治体および施設管理者との契約書（もしくは協定書）の写しを添付すること。
様式第４－１号

施工実績調書（消化ガス発電設備）
	発　注　者
	工　事　名　称
	施工場所

（下水処理場名）
	契約金額
	契約期間

	円
	平成　　年　　月　　日
～

平成　　年　　月　　日

	円
	平成　　年　　月　　日
～

平成　　年　　月　　日

	円
	平成　　年　　月　　日
～

平成　　年　　月　　日

	円
	平成　　年　　月　　日
～

平成　　年　　月　　日

	円
	平成　　年　　月　　日
～

平成　　年　　月　　日

	円
	平成　　年　　月　　日
～

平成　　年　　月　　日

	円
	平成　　年　　月　　日
～

平成　　年　　月　　日

	円
	平成　　年　　月　　日
～

平成　　年　　月　　日

※日本国内の下水処理場における消化ガス発電施設を元請として施工した実績について記入のこと。

※ＣＯＲＩＮＳに登録されている登録データ（竣工時工事カルテ）又は資格要件を確認できる図面や発注者の証明書等を添付すること。
様式第４－２号

施工実績調書（消化槽加温設備）
	発　注　者
	工　事　名　称
	施工場所

（下水処理場名）
	契約金額
	契約期間

	円
	平成　　年　　月　　日
～

平成　　年　　月　　日

	円
	平成　　年　　月　　日
～

平成　　年　　月　　日

	円
	平成　　年　　月　　日
～

平成　　年　　月　　日

	円
	平成　　年　　月　　日
～

平成　　年　　月　　日

	円
	平成　　年　　月　　日
～

平成　　年　　月　　日

	円
	平成　　年　　月　　日
～

平成　　年　　月　　日

	円
	平成　　年　　月　　日
～

平成　　年　　月　　日

	円
	平成　　年　　月　　日
～

平成　　年　　月　　日

※日本国内の下水処理場における消化ガス発電施設を元請として施工した実績について記入のこと。

※ＣＯＲＩＮＳに登録されている登録データ（竣工時工事カルテ）又は資格要件を確認できる図面や発注者の証明書等を添付すること。
様式第５号
第　　　　　　　　号
　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

古賀市長　　中村　隆象
プロポーザル方式参加要請書

　　先に参加申込みいただきました、公募型プロポーザル方式による古賀水再生センター消化ガス発電事業への参加資格を審査した結果、参加資格を有すると認められましたので、同プロポーザル方式への参加を要請いたします。
　　つきましては、本件募集要領により、企画提案書を指定期日までに提出してください。

記

１　提出書類及び指定期日
　　本件募集要領による。

２　受付記号番号
３　問合せ先
　　（1）　住　　　所　　〒８１１－３１９２
古賀市駅東１丁目１番１号
　　（2）　名　　　称　　古賀市建設産業部下水道課
　　（3）　電話番号　　０９２－９４２－１１１８
　　（4）　ＦＡＸ番号　　０９２－９４２－０６７５
様式第６号
第　　　　　　　　号
　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
古賀市長　　中村　隆象
プロポーザル方式参加資格審査結果通知書

先に参加申込みいただきました、公募型プロポーザル方式による古賀水再生センター消化ガス発電事業への参加資格については、審査の結果参加資格を有しないと認められたのでお知らせいたします。
　上記の結果ではありますが、この度は本件へ参加申込みをいただきましたことに、厚く御礼申し上げます。
　今後とも、本市下水道事業につきまして、御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。
記

（参加資格がないと認めた理由）

様式第７号
　　年　　月　　日

現場確認申込書

事業名：古賀水再生センター消化ガス発電事業

申請者名：

	商号又は名称

	担当者
	所属

	氏名

	電話

	ＦＡＸ

	E-mail

	参加希望人数

	希望日時

	確認予定内容

※　希望日については、現場の業務状況等により、ご希望に添えない場合があります。

※　実施日時については、別途、担当者に対しご連絡します。

※　確認予定内容の欄には、確認を希望する内容を記載してください。

様式第８号

企画提案書（正本）
　　年　　月　　日

（あて先）
　古賀市長　　中村　隆象
住所又は所在地

商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

古賀水再生センター消化ガス発電事業公募型プロポーザル方式について、プロポーザル方式参加要請書を受けたので、記載事項が事実と相違ないことを誓約し、企画提案書（正本）を提出します。

　　なお、同時に提出する副本については、正本の内容と相違ありません。

担当者　所　属

　　　　氏　名
　　　　電　話
　　　　ＦＡＸ
　　　　E-mail
様式第９号

企画提案書（副本）

　　年　　月　　日

（あて先）
　古賀市長　　中村　隆象
古賀水再生センター消化ガス発電事業公募型プロポーザル方式について、プロポーザル方式参加要請書を受けたので、記載事項が事実と相違ないことを誓約し、企画提案書（副本）を提出します。

	／１０

様式第１０号
　　　年　　　月　　　日

（あて先）
　古賀市長　　中村　隆象
住所又は所在地

商号又は名称
代表者職氏名
電話番号

プレゼンテーション及びヒアリング出席者報告書

公募型プロポーザル方式による古賀水再生センター消化ガス発電事業に係るプレゼンテーション及びヒアリングへの出席予定者を次のとおり報告いたします。
	所属及び役職
	氏　　　　名
	備　　　考

※出席者は５名まで。
スクリーン及びプロジェクタの使用について　　　　　　す　る　　　・　　　しない

様式第１６号
第　　　　　　　　号
　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御中
古賀市長　　中村　隆象
プレゼンテーション参加要請書

　先に参加申込みいただきました、公募型プロポーザル方式による古賀水再生センター消化ガス発電事業のプレゼンテーションの日程が決定したので、参加を要請します。

記

１　日　　時　平成２８年　　月　　日（　）　　午前　　・　　午後　　　時から

２　場　　所

３　問合せ先
　　（1）　住　　　所　　〒８１１－３１９２
古賀市駅東１丁目１番１号
　　（2）　名　　　称　　古賀市建設産業部下水道課
　　（3）　電話番号　　０９２－９４２－１１１８
　　（4）　ＦＡＸ番号　　０９２－９４２－０６７５
様式第１７号

第　　　　　　　　号

　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御中

古賀市長　　中村　隆象

プロポーザル方式選定結果通知書

　このたび実施いたしました公募型プロポーザル方式による古賀水再生センター消化ガス発電事業において、各参加事業者から提出された企画提案書を厳正に審査した結果、貴社の提案が総合的に最も高い評価でした。

　つきましては、貴社を古賀水再生センター消化ガス発電事業に係る優先交渉権者として決定しましたので通知します。
（問合せ先）
　　（1）　住　　　所　　〒８１１－３１９２
古賀市駅東１丁目１番１号
　　（2）　名　　　称　　古賀市建設産業部下水道課
　　（3）　電話番号　　０９２－９４２－１１１８
　　（4）　ＦＡＸ番号　　０９２－９４２－０６７５
様式第１８号
第　　　　　　　　号
　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御中

古賀市長　　中村　隆象
プロポーザル方式非選定結果通知書

　このたび実施いたしました公募型プロポーザル方式による古賀水再生センター消化ガス発電事業において、貴社から提出された企画提案書を厳正に審査した結果、優先交渉権者として選定されませんでしたのでお知らせいたします。残念な結果ではありますが、プロポーザル方式へ参加いただきましたことに厚く御礼申し上げます。
　今後とも、本市下水道事業につきまして御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。
（問合せ先）
　　（1）　住　　　所　　〒８１１－３１９２
古賀市駅東１丁目１番１号
　　（2）　名　　　称　　古賀市建設産業部下水道課
　　（3）　電話番号　　０９２－９４２－１１１８
　　（4）　ＦＡＸ番号　　０９２－９４２－０６７５
様式第１９号

　　　年　　　月　　　日
（あて先）
　古賀市長　　中村　隆象
住所又は所在地
商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

プロポーザル方式参加辞退届

公募型プロポーザル方式による古賀水再生センター消化ガス発電事業の企画提案については、参加を辞退します。

担当者　所　属

氏　名
電　話
ＦＡＸ
E-mail

様式第２０号
	本事業全般に関する提案書（１枚以内）

	（本事業の実施方針、運営方針等を記述すること。記述方法は任意とする。）

様式第２１号
	施設計画に関する提案書（２枚以内）

	（本事業の発電施設等の施設計画を記述すること。記述方法は任意とする。）

（概略フローシート、配置図、運転方法の説明資料等を添付のこと）

様式第２２号
	経営状況に関する提案書（１枚以内）

	単独企業（企業グループの場合は代表企業）の経営状況について
１．自己資本比率
本提案事業者の自己資本比率は　　　％である。

（貸借対照表を添付のこと。）
２．経常利益の黒字期間
本提案事業者の直近　　年間の経常利益が黒字である。

（直近5年間の損益計算書を添付のこと。）

様式第２３号
	類似事業の実績に関する提案書（１枚以内）

	１．消化ガス発電機の実績数

本事業で採用する消化ガス発電機は、　　　台の稼働実績がある。

但し、上記台数には実証試験機は含まない。

（実績表を添付のこと。様式は任意とする。）

２．消化ガス発電機設置工事の実績数

本提案事業者の消化ガス発電施設を元請として施工した実績は、　　　件である。

（実績表を添付のこと。様式は任意とする。）

３．九州経済産業局管内におけるFIT制度の実績数

本提案事業者の平成24年度以降における、九州経済産業局管内でのFIT制度を活用した売電事業への参画実績について自ら事業者（最大出資者）としての実績は、　　件である。

（実績表を添付のこと。様式は任意とする。）

様式第２４号
	維持管理に関する提案書（２枚以内）

	１．消化ガス発電機の設置台数

本事業で設置する消化ガス発電機は、　　　台である。

２．安定運転

（消化ガス発電施設の安定運転に関する具体的な提案を記述すること。）

提案１
提案２

様式第２５号
	施設の習熟度に関する提案書（１枚以内）

	１．施設の習熟度

（工事件数および工事経験年数等を記載し、古賀水再生センターにおける機械設備・電気設備の習熟度を記述すること。なお、工事実績のわかる資料を添付することとし、様式は任意のものとする。）

様式第２６号
	緊急対応に関する提案書（４枚以内）

	１．緊急故障時の対応

（緊急故障発生時の具体的な提案を記述すること。）

提案１
提案２
２．故障未然防止の対応

（故障を未然に防止するための具体的な提案を記述すること。）

提案１
提案２

様式第２７号
	地域貢献に関する提案書（２枚以内）

	１．地域貢献につながる対応
（地域貢献につながる対応について具体的な提案を記述すること。）
提案１
提案２

様式第２８－１号
	経済性に関する提案書【事業収支計画】（１枚以内）

	１．事業収支計画

　　以下の項目について記載することとし、それぞれの項目における算出根拠を添付資料に明示すること。なお、添付資料については、任意の様式とする。
　　　○設計・建設費
　　　　　　　設計費：（　　　）百万円

　　　　　　　建設費：（　　　）百万円

　　　　　　　　うち

1 消化ガス発電設備：（　　　）百万円

2 加温施設：（　　　）百万円

3 受変電施設：（　　　）百万円

4 その他：（　　　）百万円

　　　　○維持管理費（事業期間の総計）
　　　　　　　維持管理費合計：（　　　）百万円

　　　　　　　　うち

1 人件費：（　　　）百万円

2 ユーティリティ費：（　　　）百万円

3 補修費：（　　　）百万円

4 その他：（　　　）百万円

○ガス買取費（事業期間の総計）
　　　　　　　ガス買取費：（　　　）百万円
●売電収入（事業期間の総計）

　　　　　　　売電量：（　　　）ｋＷ

　　　　　　　販売予定単価：（　　　）円/ｋＷ　※税込額

　　　　　　　売電収入：（　　　　）百万円

２．消化ガス発生量が大幅に減った時の事業運営について

　　消化ガス発生量が大幅に減った場合の事業収支計画を作成していれば記載すること。

様式第２８－２号
	経済性に関する提案書【消化ガス買取可能量】（１枚以内）

	１．消化ガス買取可能量

本事業における１年間当りの消化ガス予定買取量は、　　　Nm3/年である。

（上記提案の買取可能量を消費する発電能力を有するものを設置することとし、その根拠を明確にすること。）

様式第２８－３号
	経済性に関する提案書【消化ガス予定買取額】（１枚以内）

	1． 消化ガス予定買取額
本事業における消化ガス買取単価は、　　　円/Nm3である。

また、本事業における１年間当りの消化ガス予定買取額は、　　　円/年である。
（※消化ガス買取予定額（円/年）とは、以下より算出する。

消化ガス買取可能量（Nm3/年）（様式第２８－２号の提案値）×消化ガス買取単価（円/ Nm3））

様式第２９－１号
	その他優秀な提案書【その他の提案】（２枚以内）

	１．その他の提案

（事業期間において効果が得られる提案について具体的に記述すること。）

提案１
提案２

様式第２９－２号
	その他優秀な提案書【先進的な技術の提案】（２枚以内）

	１．その他の提案

（先進的な技術の導入により、事業期間において効果が得られる提案について具体的に記述すること。）

提案１
提案２

プロポーザル方式参加申込書提出書類確認表
	※必ず記入してください。

※提出者チェック欄を使って提出書類に不備が無いか確認をしてください。

	商号又は名称
担当者名
　　　　　ＴＥＬ
　　　　　ＦＡＸ
　　　　　E-mail

	提　出　書　類
	チェック欄

	書類
	提出者
	施設課

	綴じない
	1
	提出書類確認表
	本　書

	2
	受付票
	必須

	ファイルに綴じる
	3
	プロポーザル方式参加申込書（様式第１号）
	必須

	4
	会社概要関係調書（様式第２－１号）
	必須

	5
	企業グループ構成表（様式第２－２号）
	必要な場合

	6
	企業グループ協定書
	必要な場合

	7
	FIT事業実績表（様式第３号）
	必須

	8
	施工実績調書（様式第４－１号）
	必須

	9
	施工実績調書（様式第４－２号）
	必須

	10
	ＣＯＲＩＮＳに登録されている登録データ（竣工時工事カルテ）又は資格要件を確認できる図面や発注者の証明書等
	必須

	11
	印鑑証明書（会社）（写し可。提出日の3ヶ月以内のもの）
	必要な場合

	12
	商業登記簿謄本（写し可。提出日の3ヶ月以内のもの）
	必要な場合

	13
	財務書類

直近5ヵ年分の貸借対照表、損益計算書等
	必要な場合

	14
	納税証明書（写し可）
	必要な場合

	所轄税務署発行の納税証明書〔未納の税額のない証明：提出日の3ヶ月以内のもの〕

法人税、消費税及び地方消費税（書式その3の3等）

〔古賀市税が課税されている場合（支店・営業所及び法人代表者を含む）は、次の納税証明書も必要。〕
	必要な場合

	古賀市発行の納税証明書〔市税を滞納していない証明：提出日の3ヶ月以内のもの〕

法人：固定資産税、市県民税（特別徴収分）、軽自動車税、法人市民税、事業所税

個人〔法人代表者を含む〕：固定資産税、市県民税、軽自動車税、国民健康保険税

※ 法人代表者は、古賀市在住、もしくは、古賀市税が課税されている場合に必要。
	必要な場合

	15
	労働保険概算・確定保険料申請書の写し
	必要な場合

	16
	経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書
	必要な場合

	17
	建設業法第3条による許可（通知）の写し又は証明書
	必要な場合

	18
	委任状（支店長等に常に入札・契約を内部委任する場合のみ提出）
	必要な場合

受付票

	公募型プロポーザル方式による古賀水再生センター消化ガス発電事業　参加申込書を受付いたしました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　古賀市建設産業部下水道課
	（受付印欄）

	 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)

商号又は名称

 eq \o\ad(代表者名,　　　　　　)
	様

郵送で申請をされる場合は、受付後この受付票をＦＡＸで送信しますので、下記に送信先を記入してください。

	送信先

　ＦＡＸ

　担当者名

	様
	古賀市建設産業部下水道課
　〒811‐3192　古賀市駅東1丁目1番1号
　　TEL　092‐942-1118
　　FAX　092‐942-0675
e-mail:

gesuido@city.koga.fukuoka.jp